So, 30.11.

Lotschen

10.00 Uhr

Verabschiedung und Einfiihrung der Kirchenaltesten

Mi, 03.12.
Sa, 06.12.
So, 07.12.

So, 14.12.

So, 21.12.

KeRlar Adventskonzert

18.00 Uhr

Krakendorf musikalische Andacht 15 Uhr

Sollnitz
Wittersroda (+DroRnitz)

Lohma
Meckfeld

Lotschen
Obersynderstedt

Weihnachtsgottesdienste

Mi, 24.12. Krippenspielgottesdienste:

Do, 25.12.

Fr, 26.12.
Mi, 31.12.
So, 11.01.

Lengefeld (+Neckeroda)

KeBlar
Niedersynderstedt
DroBnitz

Wittersroda (+DrofBnitz)

Lohma Krippenspiel
Sollnitz
Meckfeld Lichterkirche

Lotschen

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
17.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00Uhr

10.00 Uhr
17.00 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr
10.00 Uhr

Wittersroda (+DroRnitz) mit anschlieRendem
Kaffeetrinken in der Gaststatte

Obersynderstedt

14.00 Uhr
17.00 Uhr AA

So, 18.01.

So, 25.01.

So, 01.02.

So, 08.02.

So, 15.02.

So, 22.02.

So, 01.03.

So, 08.03.

So, 15.03.

So, 22.03.

So, 29.03.

Meckfeld 10.00 Uhr AM
Lengefeld 17.00 Uhr AA
Neckeroda Lichterkirche 18.00 Uhr
SolInitz 10.00 Uhr AM
DroRnitz (+Wittersroda) 17.00 Uhr AA
Lohma 10.00 Uhr
KeRlar 17.00 Uhr AA
DroRnitz (+Wittersroda) 10.00 Uhr
Obersynderstedt 17.00 Uhr AA
Lotschen 10.00 Uhr
Lengefeld 17.00 Uhr AA
Wittersroda (+DroRnitz) 10.00 Uhr
Meckfeld 15.00 Uhr
Sollnitz 17.00 Uhr
Lohma 10.00 Uhr
KelRlar 17.00 Uhr AA
DroRnitz (+Wittersroda) 10.00 Uhr AM
Lotschen 10.00 Uhr
Lengefeld 17.00 Uhr AA
Neckeroda musikalische Andacht 18.00 Uhr
Sollnitz 10.00 Uhr
Wittersroda (+DroRnitz) 17.00 Uhr AA
Meckfeld 10.00 Uhr
Obersynderstedt 17.00 Uhr AA
Lohma 18.00 Uhr AA



Nachrichten aus dem Kirchspiel: KirCheanatt

Das Adventskonzert am 3.12. um 18 Uhr in KeRlar ist ein Dezember 2025 - Marz 2026
Konzert, bei dem auch mitgesungen werden kann. Es
ertonen christliche und weltliche Lieder.
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Aufgrund dessen, dass sich in Neckeroda derzeit nicht o e |
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genug Mitspielende fiir ein eigenes Krippenspiel finden, — ¥ / Q=
wird es ein gemeinsames in Lengefeld geben. 2 \/ 1

Christenlehre Niedersynderstedt
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Dienstag 14.10 Uhr Gruppe | \_ & }
15.30 Uhr Gruppe I 4 [//7 /

Mittwoch 14.30 Uhr Gruppe lI /,'/7 7 5
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Donnerstag 16.00 Uhr Gruppe IV Z,u’,r“' e
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Konfirmandenstunden nach Absprache Sie sind herzlich eingeladen

Pfarramt Telefon: 036454 / 50754
Email: herminefuchs.64@gmail.com
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